

Vitaminum C, witamina C, 200 mg, drażetki, 60 szt.



Nasza cena: 6,24 zł

Opis słownikowy

Dawka	0,2G
Opakowanie	*60
Postać	DRAZ.
Producent	Herbapol-Wrocław S.a.
Rejestracja	Bez recepty

Opis produktu

Opis

Preparat zalecany w stanach niedoboru - awitaminoza np. w gnilcu lub w większym zapotrzebowaniu na witaminę C.

Dawkowanie - Vitaminum C, witamina C, 200 mg, drażetki, 60 szt.

Doustnie.

Profilaktycznie:

Dorośli: od 1 do 3 tabletek dziennie w dawkach podzielonych,

Dzieci do 15 roku życia: po 1 tabletkę dziennie.

Lecznico: stosować wg wskazań lekarza.

Składniki - Vitaminum C, witamina C, 200 mg, drażetki, 60 szt.

1 tabletkę: Acidum ascorbicum – 200mg; substancje pomocnicze: laktoza jednowodna, celuloza mikrokrystaliczna, mannitol, skrobia ziemniaczana, powidon K 30, stearynian magnezu, sacharoza, guma arabska, talk, krzemionka koloidalna, żółcień chinolinowa (E 104).

Działania

Witamina C (kwas askorbowy) jest niezbędnym dla organizmu związkami egzogennymi tzn. że organizm ludzki nie potrafi jej syntetyzować sam i musimy ją dostarczać z pożywieniem lub w postaci leku. Kwas askorbowy zwiększa odporność organizmu na infekcje, uszczelnia naczynia krwionośne, wpływa na prawidłowe funkcjonowanie tkanki łącznej i kostnej, wspomaga wchłanianie żelaza. Witamina C bierze udział w procesach detoksykacji związków kancerogennych i pestycydów. Obniża podwyższone ciśnienie krwi, ma działanie przeciwmiażdżycowe i przeciwnowotworowe. Witamina C chroni do pewnego stopnia organizm człowieka przed skutkami niedoboru innych witamin (A, E, witamin grupy B) oraz chroni organizm przed toksycznym działaniem metali ciężkich i pierwiastków radioaktywnych. Przy niedoborze witaminy C dochodzi do zaburzeń syntezy kwasu hialuronowego, zaburzeń syntezy kolagenu, nieprawidłowego funkcjonowania tkanki łącznej i procesów kostnienia. Lek ułatwia wchłanianie żelaza i bierze udział w syntezie hemoglobiny.

Wskazania - Vitaminum C, witamina C, 200 mg, drażetki, 60 szt.

Preparat zalecany w stanach niedoboru - awitaminoza np. w gnilcu lub w większym zapotrzebowaniu na witaminę C m.in. wskutek nieprawidłowej diety lub ciąży; leczeniu stanów osłabienia, w przebiegu chorób infekcyjnych, w okresie zdrowienia oraz dla zwiększenia odporności organizmu; zaburzeniach wchłaniania - w biegunkach, owrzodzeniu jelit lub zapaleniu okrężnicy; nieprawidłowych stanach tkanki łącznej - w pękaniu naczyń włosowatych oraz pomocniczo podczas leczenia substytucyjnego żelazem w celu ułatwienia jego wchłaniania.

Przeciwwskazania - Vitaminum C, witamina C, 200 mg, drażetki, 60 szt.

Nie podawać dużych dawek (powyżej 1 g dziennie) w kamicy nerkowej, moczanowej i szczawianowej. Nie podawać przy nadwrażliwości na kwas askorbowy.

Przeciwwskazania - Vitaminum C, witamina C, 200 mg, drażetki, 60 szt.

W dawkach powyżej 1 g dziennie u niektórych osób może wywołać zaburzenia ze strony przewodu pokarmowego (zgaga, biegunka) lub moczowego (w skutek ułatwienia powstawania kamieni moczowych, cystynowych, szczawianowych). U osób z niedoborem krwinkowej dehydrogenazy glukozy-6-fosforanowej może powodować hemolizę krwinek czerwonych.

Uwagi

Ciąża i karmienie piersią:

Lek można stosować w czasie ciąży i karmienia piersią.